АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление
администрации Петровского муниципального района
Саратовской области  от 28 ноября 2014 года №1278-П

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Петровского
муниципального района                                                                       А.А. Гречихо

Приложение
к постановлению администрации
Петровского муниципального района
Саратовской области
от  1 ноября 2022 года №1245-П
(ред. приложения к  Положению об
оплате  труда работников
муниципального учреждения
«Централизованная бухгалтерия
муниципальных образований
Петровского муниципального района
Саратовской области»)

Размеры должностных окладов
работников  муниципального казенного учреждения

«Централизованная бухгалтерия муниципальных образований
Петровского муниципального района Саратовской области»

Наименование  должности Должностной  оклад

(рублей)
Руководитель 10675
Главный бухгалтер 9833
Ведущий бухгалтер, ведущий экономист 7726